
     Souhlas s umístěním optické sítě     

 

Interní číslo situ: FIS_FTTH_CZ_3061_10424_00226_Praha_Prosek_A 

Vážení, 

Jsme T-Mobile Czech Republic a.s. a s naším partnerem, společností CETIN a.s Vám přicházíme nabídnout společně sdílenou nejmodernější optickou 
síť do Vaší nemovitosti. Naše optická síť přinese obyvatelům Vašeho domu nejen vysokorychlostní internet a další služby vyžadující kvalitní připojení 
přes optickou linku. Tím, že my ji společně sdílíme, Vy získáváte větší míru svobody a nezávislosti při výběru ze škály služeb a cen od různých 
poskytovatelů. To vše bez nutnosti budovat jakoukoli paralelní síť. Optická síť, která bude umístěna ve Vaší nemovitosti, bude realizována a společně 
sdílena společnostmi T-Mobile Czech Republic a.s. a CETIN a.s./CETIN a.s. a T-Mobile Czech Republic a.s./ Společně sdílená síť přinese obyvatelům 
domu větší míru svobody a nezávislosti při výběru ze škály služeb a cen od různých poskytovatelů, nejen T-Mobilu. Další informace naleznete na 
www.t-mobile.cz/optika a seznam dalších poskytovatelů na www.zrychlujemecesko.cz/. T-Mobile Czech Republic a.s. Vám tak bude moci nabídnout 
službu superrychlého internetu s maximální rychlostí až 1 000 Mb/s a službu digitální televize se zpětným zhlédnutím a prémiové TV kanály ve vysoké 
HD kvalitě a také možnost získání výhodných slev pro mobilní tarify. Umístění optické sítě ve Vašem domě však neznamená, že by obyvatelé domu 
byli jakkoliv povinni odbírat tyto služby, je to jejich možnost, nikoliv povinnost. 
 
 
Technické provedení umístění optických kabelů, jakožto jakékoliv úpravy na nemovitosti budou vždy podléhat Vašemu předchozímu souhlasu. 
Současně se zavazujeme, že pokud způsobíme svou činností na nemovitosti škodu, že tuto škodu napravíme, a to tak, že nemovitost uvedeme vždy 
do původního stavu a pokud to nebude možné, tak Vás v plné výši finančně odškodníme.  
 
 
Pokud souhlasíte s umístěním naší optické sítě ve Vašem domě, tak Vás zdvořile žádáme o vyplnění udělení následujícího souhlasu. 
 

 
_________________________ 

Ing. et Ing. Zdeněk Bumbálek, Ph.D. 
Manažer projektu výstavby optických sítí 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tímto jménem 

Vlastník/správce nemovitosti 
Jméno, příjmení a titul fyzické osoby/ 
obchodní jméno nebo název: 

Společenství vlastníků Zlonická 703/2 

Datum narození: 
 

IČO: 
27570169 

Adresa bydliště/sídla: 
                     
Zlonická 703/2, 190 00 Praha 9 

Kontaktní osoba: Šárka Kuchařová Tel. č. kontakt. osoby 602 240 359 

 
a v souladu se zákonem. č. 127/2005Sb., o elektronických komunikacích uděluji souhlas s umístěním a provozováním veřejné komunikační sítě na 
nemovitosti: 
 

Adresa nemovitosti: Zlonická 703/2, 190 00 Praha 9.                                                      Parcelní č: 600/140 

 
Dále souhlasím s tím, aby pověřené osoby společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. vstupovali do dotčených prostor za účelem montáže / demontáže 
a údržby technologie dle dále sjednaného režimu a dále za účelem poskytnutí informací o instalované technologii v domě a jejím možném využití pro 
uživatele jednotek v uvedené nemovitosti. 

 

Datum:                      Datum:                      

Jméno:                      Jméno:                      

Podpis: Podpis: 

 
Závěrem jsme povinni s ohledem na GDPR Vás informovat, že v souvislosti s udělením a plněním tohoto souhlasu dochází ke zpracování osobních 
údajů fyzické osoby uvedených výše, a to Vlastníka nemovitosti a/nebo jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu 
plnění tohoto souhlasu (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely udělení a plnění souhlasu; vnitřní administrativní potřeby; ochrany 
majetku a osob; ochrany právních nároků; tvorby statistik a evidencí (to u vlastníka nemovitosti z titulu plnění smlouvy a dále z důvodu oprávněných 
zájmů správce ke zpracování a důvodu plnění právních povinností správce).  Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, 
pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o 
tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména rozsahu čl. 13 a následující Obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů č. 2016/679.Více informací o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů naleznete na https://www.t-
mobile.cz/ochrana-udaju. 

http://www.t-mobile.cz/optika
http://www.zrychlujemecesko.cz/
https://www.t-mobile.cz/ochrana-udaju
https://www.t-mobile.cz/ochrana-udaju

